demeta compellere. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 102
 orationem consumere. Acad. quæst. ed. 1. lib. 1. 11
 orationem suscipere. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 20
 oratione benigna multitudinis animos ad benevolentiam allicere. Offi. 2. 68
 oratione multa & varia aliquid defendere. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 40
 nihil tam horridum est, tam incultum, quod non splendescat oratione, & tanquam excolatur. Parad. 3
 oratione longa nunquam est vitandum, nisi aut spectante Senatu, aut cum tanta causa est, ut opus sit oratoris copia, vel ad hortandum, vel ad docendum. 3. de Leg. 36
 oratione lauais. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 24
 vti oratione perpetua malo. lib. 1. de Finib. 22
 in orationibus Ciceronis vis dicendi maior est: in libris de philosophia æquabile & temperatum orationis genus. Offi. 1. 5
 oratiuncula aureola. 3. de Nat. d. 29
 oratoris proprium est, aptè, distinctè, ornate dicere. Offi. lib. 1. 3
 ut oratoris copta opus sit vel ad hortandum vel ad docendum. 3. de Leg. 36
 oratoris magna laus, est in sententia breuitas. 3. de Legib. 35
 oratoris munus est noingenii solum, sed laterum etiam & virium. Cat. 25
 oratorem irasci minimè decet, simulare non dedecet. Tusc. quæst. lib. 4. 44
 oratorem non modò accusantem, sed ne defendentem quidem probant Peripatetici sine aculeis iracundiæ. Tusc. quæst. lib. 4. 33
 oratores faciales, iudices fœderum, pacis, belli, induciarum sunt. 2. de Leg. 18
 atque oratorum quidem laus ita ducta ab humili venit ad summum, ut iam, quod natura fert in omnibus ferè rebus, senescat, breuique tempore ad nihilum ventura videatur. Tusc. q. lib. 2. 4
 oratorum opus, historia. 1. de Leg. 4
 oratoria laus. Tusc. q. lib. 1. 5
 oratoria vis dicendi, pro Rhetorica. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 23
 oratoria vis dicendi, explicatrix orationis perpetuæ, ad persuadendum accommodata. Ibidem.
 oratoria vis dicendi, quasi ex altera parte dialecticæ adhibebatur ab Academicis. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 21. Est enim, teste Aristotele lib. 1. Rhetor. ad Theod. ἡ ῥητορικὴ ἀπὸ ἀπὸρροφῆς τῆς ἐξηλεκτικῆς.
 Orpheus & Rhesus, matre Musa nati. 3. de Nat. deo. 32
 Orpheum poetam docet Aristoteles nunquam fuisse. de Nat. deo. 1. 76
 Orphicum carmen Pythagorici ferunt, cuiusdam fuisse Cercopis. de Nat. deo. 1. 76
 Orphica sacra cui Dionysio cõficiantur. 3. de Nat. deo. 41
ὀρεκτικὸν os terræ obtegitur. 2. de Legib. 51
 oris hiatus & dentibus capeffunt quædam animantes cibum. 2. de Nat. d. 91
 oris quidam habitus, ad vitæ firmitatem nihil pertinet. de Nat. d. 1. 70
 oris vicinitatem cur secuta sint nares. 2. de Nat. deo. 106
 ob os offusus ignis. de Vniuers. 61
 quod os supra terram nõ extaret, puram defuncti familiaris esse. 2. de Leg. 53
 qui tum ferè multis erat in ore. Læ. 2
 qui tibi semper in ore est Cato. 1. de Leg. 5

qui in ore sunt ceterorum omnium philosophorum. de Finib. lib. 2. 56
quem tu in ore semper habes. de Finib. lib. 3. 30
pleniore ore laudare aliquid. Offi. 1. 89
in ore sita lingua, est finita dentibus. 2. de Nat. deo. 112
ossa subiecta corpori, mirabiles commissuras habent. 2. de Nat. deo. 105
ossa ne legito homini mortuo, quò post finis faciat. 2. de Leg. 55
oscines, ut nostri augures appellant. 2. de Nat. deo. 1. 21
tum à dextra, tum à sinistra canant oscines. Diuin. lib. 1. 101
ista redduntur quæ Epicurus oscitans hallucinatus est. de Nat. deo. 1. 50
ostendamusque qui simus. Acad. q. edit. 1. lib. 2. 89
ostendi, monstrari, portendi, prædici: ex quo ostensa, monstrata, portenta, prodigia dicuntur. de Nat. deo. 2. 5
qui ostentat aliquid in te voluntatis. de Per. Coh. 11
ostentatio gloriosa. de Finib. lib. 4. 56
ostentatio inanis. Offi. 2. 61
ostentatio insolens. Parad. 35
ostentatio scientiæ. Tusc. q. lib. 2. 9
ostentationis aut quæstus causa philosophari. Academ. quæst. ed. 1. lib. 2. 66
si aut ostentatione aliqua adductus. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 59
ab ostentatione magis, quam à voluntate proficisci. Offi. 1. 67
ostenta dicuntur, quia ostendunt. Diuin. lib. 2. 80
ea quæ sunt, ostendi declarant, ex quo ostenta. de Nat. deo. 2. 5
ostreæ & conchyliis omnibus contingit, ut cum luna crescant pariter, pariterque decreuant. Diuin. lib. 2. 15
Ootio languere. de Nat. de 1. 6, & 46
Quid enim oues aliud afferunt, nisi ut earum villis consecris atque contextis homines vestiantur. 2. de Nat. deo. 119
ut sibi sint & oua ouorum, & apes apum simillimæ. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 51
oua supponere gallinis. 2. de Nat. deo. 95

P

Pabulum) Si verò habet aliquid tanquam pabulum studii & doctrinæ. Ca. 45
sed in illo genere sit sanæ Pacideianus aliquis hoc animo. Tusc. quæst. lib. 4. 37
nomen est celebris gladiatoris, cuius & alibi Cicero, & Horatius in Sermonibus meminit.
ut si prædonibus pactum pro capite precium non attuleris. Offi. 3. 145
pactiones pecuniarum. Parad. 58
qui tuas mercedum pactiones in patrociniis intercisas, &c. Parad. 58
vtrum igitur tibi literam videor, an totas paginas commouere? de Finib. lib. 4. 45
Palæmon, Leucotheæ filius. 3. de Natura deo. 17
sine nitore & palæstra vires agrestes. 1. de Leg. 5
ibi cum palam eius annuli ad palmam conuerterat, &c. Offi. 3. 49. id est, masculam, qua annuli gemma clauditur.
palam & liberè, quibus opponitur, furtum. 2. de Nat. deo. 118
nec enim sequitur, ut cui cor sapiat, ei non sapiat palatus. de Finib. lib. 2. 22
dum palato quid sit optimum, iudicat Epicurus, celi palatium non suspexit. de Nat. deo. 2. 35